
Id: KMBGA-FHUFU-BNKGP-QZFHN-BHQRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/45/11
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Czarna Woda na rok 2011. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2011 o 48.400 zł. Dochody po zmianach wynoszą 9.914.620 zł, 
w tym: 

1/ dochody bieżące: 8.385.862 zł, 

2/ dochody majątkowe: 1.528.758 zł 

jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2011 o 48.400 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 11.419.764 zł, 
w tym: 

1/ wydatki bieżące na łączną kwotę 9.034.684 zł. 

2/ wydatki majątkowe na łącznę kwotę 2.385.080 zł. 

jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2011 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarna Woda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sebastian Schmidt



Id: KMBGA-FHUFU-BNKGP-QZFHN-BHQRP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/45/11

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
uzasadnienie 
zmian 

750     Administracja publiczna 48 
328,00 5 929,00 54 

257,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 
010,00 5 929,00 10 

939,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 5 929,00 6 329,00 
odszkodowanie 
za zniszczone 
mienie 

801     Oświata i wychowanie 285 
697,00 

20 
375,00 

306 
072,00   

  80101   Szkoły podstawowe 83 
817,00 

15 
885,00 

99 
702,00   

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

8 
700,00 

15 
885,00 

24 
585,00 

najem 
pomieszczeń 
szkoły 

  80104   Przedszkola 92 
310,00 4 490,00 96 

800,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 4 490,00 4 560,00 
odszkodowanie 
za zniszczone 
mienie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 496 
852,00 

12 
096,00 

1 508 
948,00   

  90095   Pozostała działalność 0,00 12 
096,00 

12 
096,00   

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 12 
096,00 

12 
096,00 

dotacja 
z rozliczenia 
placu zabaw 
w Hucie Kalnej 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 
943,00 

10 
000,00 

58 
943,00   

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 48 
943,00 

10 
000,00 

58 
943,00   

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 10 
000,00 

10 
000,00 

darowizna na 
organizację 
festynu 

    

Razem: 9 866 
220,00 

48 
400,00 

9 914 
620,00   



Id: KMBGA-FHUFU-BNKGP-QZFHN-BHQRP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/45/11

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie uzasadnienie zmian 

600     Transport i łączność 593 
656,00 

32 
096,00 

625 
752,00   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 409 
000,00 0,00 409 

000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 
187,00 2 000,00 11 

187,00 

zmiana 
klasyfik.budżetowej 
dla wydatku 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 
494,00 

- 
2 000,00 

12 
494,00 

zmiana 
klasyfik.budżetowej 
dla wydatku 

  60016   Drogi publiczne gminne 184 
656,00 

32 
096,00 

216 
752,00   

    4270 Zakup usług remontowych 12 
180,00 8 000,00 20 

180,00 

zmiana 
klasyfik.budżetowej 
dla wydatku 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 
000,00 

- 
8 000,00 

34 
000,00 

zmiana 
klasyfik.budżetowej 
dla wydatku 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 
000,00 

32 
096,00 

122 
096,00 

modernizacja dróg 
i chodników 

700     Gospodarka mieszkaniowa 258 
050,00 5 929,00 263 

979,00   

  70095   Pozostała działalność 244 
050,00 5 929,00 249 

979,00   

    4270 Zakup usług remontowych 68 
100,00 5 929,00 74 

029,00 

remont dachu na 
budynku 
administracyjnym 

801     Oświata i wychowanie 3 737 
625,00 

20 
375,00 

3 758 
000,00   

  80101   Szkoły podstawowe 1 952 
346,00 

15 
885,00 

1 968 
231,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 
120,00 425,00 1 062 

545,00 
wynagrodzenia 
pracowników 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 
707,00 64,00 185 

771,00 składki ZUS 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 
131,00 11,00 30 

142,00 składki na FP 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 
500,00 3 000,00 25 

500,00 
zakup materiałów 
i wyposażenia 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 
000,00 3 250,00 11 

250,00 
zakup pomocy 
dydaktycznych 

    4260 Zakup energii 190 
200,00 6 985,00 197 

185,00 energia 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 
000,00 2 150,00 29 

150,00 wywóz odpadów 

  80104   Przedszkola 615 
063,00 4 490,00 619 

553,00   

    4270 Zakup usług remontowych 28 4 490,00 32 remont pomieszczeń 



Id: KMBGA-FHUFU-BNKGP-QZFHN-BHQRP. Podpisany Strona 2

000,00 490,00 przedszkola 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 58 
973,00 0,00 58 

973,00   

  85412   Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

10 
400,00 0,00 10 

400,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 
800,00 - 580,00 2 220,00 

zmiana 
klasyfik.budżetowej 
dla wydatku 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 
600,00 

- 
1 200,00 400,00 

zmiana 
klasyfik.budżetowej 
dla wydatku 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 
000,00 1 780,00 7 780,00 

zmiana 
klasyfik.budżetowej 
dla wydatku 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 198 
224,00 

- 20 
000,00 

2 178 
224,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 752 
088,00 

- 15 
000,00 

1 737 
088,00   

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

100 
000,00 

- 15 
000,00 

85 
000,00 

pomniejszenie 
dotacji na 
odprowadzane 
ścieki 

  90002   Gospodarka odpadami 27 
395,00 0,00 27 

395,00   

    2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

27 
395,00 

- 27 
395,00 0,00 zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 27 
395,00 

27 
395,00 

zmiana klasyfikacji 
budżetowej 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 47 
000,00 

- 
5 000,00 

42 
000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 47 
000,00 

- 
5 000,00 

42 
000,00 wywóz odpadów 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

160 
466,00 0,00 160 

466,00   

    2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

35 
000,00 

- 35 
000,00 0,00 zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 35 
000,00 

35 
000,00 

zmiana klasyfikacji 
budżetowej 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 372 
135,00 

10 
000,00 

382 
135,00   

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 132 
135,00 

10 
000,00 

142 
135,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 41 
190,00 

10 
000,00 

51 
190,00 organizacja festynu 

    

Razem: 11 371 
364,00 

48 
400,00 

11 419 
764,00   



Id: KMBGA-FHUFU-BNKGP-QZFHN-BHQRP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/45/11

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Dotacje przedmiotowe w 2011 r. 

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa jednostki

otrzymującej 
dotację 

Zakres 
Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 900 90001 2650 

Miejski Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Czarnej 
Wodzie 

Dotacja w wysokości 2,25 zł brutto do 1m3 odprowadzanych ścieków 85 
000,00 

2 700 70095 2650 

Miejski Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Czarnej 
Wodzie 

Dotacja do wymiany okien w komunalnych zasobach mieszkaniowych oraz do 
remontu instalacji elektrycznej. Kwota dofinansowania jest zgodna z Uchwałą 
Rady Miejskiej nr XV/122/08 z dnia 21.10.2008r. w sprawie przyjęcia 
“Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Miejskiej Czarna Woda w latach 2009-2013” 

11 
656,00 

              

Ogółem   96 
656,00 


